

**IHG Contractor ApS**  
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 29 51 90 72**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IHG Contractor ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 51 90 72 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Jeppesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørforretning samt ejendomsservice.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>370.060</b>	<b>-12.256</b>
1 Personaleomkostninger	-228.711	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>138.549</b>	<b>-12.256</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.248	-14.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.301</b>	<b>-26.349</b>
2 Skat af årets resultat	-1.100	-41.900
<b>Årets resultat</b>	<b>135.201</b>	<b>-68.249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.201</b>	<b>-68.249</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.200	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.200</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.000	75.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.390	320.690
Udskudte skatteaktiver	0	3.700
Andre tilgodehavender	6.792	15.157
Tilgodehavender i alt	663.182	414.832
Likvide beholdninger	2.295	5.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>665.477</b>	<b>420.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>690.677</b>	<b>420.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	410.340	275.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>535.340</u></b>	<b><u>400.139</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.021	20.109
	Anden gæld	141.716	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.737	20.109
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.737</u></b>	<b><u>20.109</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>690.677</u></b>	<b><u>420.248</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.477	0
Pensioner	25.489	0
Andre omkostninger til social sikring	2.745	0
	<b>228.711</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.100	41.900
	<b>1.100</b>	<b>41.900</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	28.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>28.000</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-2.800	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.800</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.200</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Aktiekapitalen består af 1.250 aktier á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	275.139	343.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>135.201</u>	<u>-68.249</u>
	<b><u>410.340</u></b>	<b><u>275.139</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	375 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2017.

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejde. Der er stillet arbejdsgarantier for 55 t.k.r.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I House Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.